n to
I

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

/2025

Que se dê conhecimento desta moção:

03 de outubro de 2025.

acário

ATESTÜ

Si

> Ao Agraciado.
> A Equipe de Vôlei - Garotos do Céu-BTN.
> A Secretaria de Cultura e Esporte Municipal de Paulo Afonso.
> A Confederação Brasileira de voleibol-CBV.
> A Federação Baiana de voleibol-FBV.

WffO PROT.Nffç^
V- de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

/

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante
do povo faz inserir na Ata dos seus trabalhos , MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Jovem atleta ANTONI FABIANO DA SILVA SOARES, Pelo sua participação e

empenho no Campeonato Brasileiro Sub 16, que foi realizado na cidade de

Saquarema- Rio de Janeiro, onde a seleção baiana de voleibol foi campeã e

o Paulo Afonsino de apenas 14 anos , ganhou como o melhor atleta da partida,

parabéns pela dedicação, brilhantismo e superação que foi demostrado no

campeonato, obrigada por representar a nosso Município nessa modalidade e

que você sirva de exemplo para toda a juventude da nossa cidade.

to Administrativa

1 PKt&IUuN 11

Sala das Sessões^n

CíceraTfé^0

- Veréatlora-

I APROVADO (A) .VASESSÁC if ^<^-0 \

VOTOS CÕNÍí

foitíSA DA' i

MOÇÃO N°. 167

r.1

MOÇÃO N°. 194 /2025

Que se dê conhecimento desta moção:

14 de novembro de 2025.Sala das Sessõe

Cícera

tratlva

_____

> Aos Agraciados.

> A Escola Municipal Raimundo Toledo.

> A Secretaria Municipal de Educação-SME.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

rei rende
- Vereadora-

iMelo Macário.

★

X

Iatesto^o .to prol n-Qâí >
| em& J 'l

I

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS aos alunos e

professores do 9o ano da Escola Municipal Raimundo Toledo- Bairro dos

Rodoviários. Considerando que a educação é um pilar fundamental para o

desenvolvimento de qualquer sociedade, e que o empenho e a dedicação dos

professores Rafael Teixeira, Marina Vidal e Elim Juliana, merecem

reconhecimento, que os alunos e alunas do 9o ano se destacaram na avaliação

Municipal AprovaPA, com a maior nota entre mais de 60 escolas do município.

Diante do exposto, entendemos ser de suma importância esta moção de

aplausos como forma de expressar nosso reconhecimento a todos os

envolvidos, fortalecendo o valor da educação e incentivando a continuidade de

tão relevantes trabalhos.